
Catalogo corsi 2017



1www.lezione-online.it

www.lezione-online.it

Lezione-online si occupa di erogare corsi di formazione online. 

I corsi disponibili prevedono una formazione a 360 gradi, essendoci a 
disposizione degli utenti più di 120 corsi, che spaziano dalla formazione 
aziendale, alla formazione scolastica/universitaria, nonchè alla formazione 
professionale. Tutti i corsi a catalogo sono fruibili totalmente on line, 
24 h su 24h, 7 giorni su 7, in completa autonomia senza scadenza o limiti di 
tempo. 

Lezione-online vanta un team di formatori, composto da più di 70 docenti,
tutti qualificati e specializzati in ambito formativo. 

A conclusione di ogni corso i clienti possono richiedere il rilascio di un 
attestato di frequenza e di crediti ECP. 
Nell’ambito della lingua inglese, Lezione-online è abilitata al rilascio di 
certificazioni linguistiche riconosciute (LCCI).

Scopri i corsi di Lezione-online sfogliando il nostro catalogo...

Pag. 2SCUOLA E UNIVERSITÀ 

Pag.   4BENESSERE

Pag.   5INFORMATICA

Pag.   7FORMAZIONE

Pag.  10BELLEZZA

Pag.  11EVENTI

Pag.  12LAVORO

Pag. 13COMUNICAZIONE

Pag.  14BAMBINI

Pag.  15ARTE E CREATIVITÀ

Pag.  16CUCINA E ALIMENTAZIONE

Pag.  17LINGUE

Pag.  18FORMAZIONE AZIENDALE

Pag.  21ENGLISH CERTIFICATION

INDICE



www.lezione-online.it

Ore:35

Ore:40

Ore:40

Ore:40

Ore:20

Ore:20

Ore:30

Ore:20

189€

169€

169€

129€

129€

159€

79€

109€

169€

Corso Intermedio di Francese

Corso sul pacchetto Office

Corso Base di Francese

Corso inglese livello B1

Corso Base di Inglese

Corso di Organizzazione Aziendale
Ore:20

Corso Base di Matematica

Corso Base di Marketing

Corso Contabilità, Bilancio e Fatturazione Corso Base di Dizione   79€

169€

  59€

  89€

Ore:10

Ore:10

Ore:10

Ore:10

Corso Avanzato di Dizione

Corso sulle teorie e tecniche del linguaggio giornalistico

Corso di Scrittura Creativa 

www.lezione-online.it

SCUOLA E UNIVERSITÀ SCUOLA E UNIVERSITÀ

2 3

  79€

159€

159€

Ore:15

Ore:35

Ore:35

Corso di diritto del lavoro

Corso Base di Spagnolo

169€
Ore:40
Corso Base di lingua Portoghese

Corso Intermedio Spagnolo

129€
Ore:40
Insegnamento della musica nelle scuole primarie



Corso base di yoga

BENESSERE

109€

  99€

129€

  79€

  79€

  79€

  79€

  89€

Ore:15

Ore:30

Ore:20

Ore:10

Ore:10

Ore:10

Ore:15

Ore:25

Corso cosmesi naturale 

Corso Alimentazione e sport

Corso Alimentazione e salute

Corso Igiene e sicurezza degli alimenti

Corso prevenire il cancro a tavola 

Corso di Fitoterapia

4www.lezione-online.it

Corso base o avanzato excel 2010

INFORMATICA

  89€

  89€

  89€

  89€

189€

159€

  89€

Ore:15

Ore:15

Ore:10

Ore:10

Ore:35

Ore:25

Ore:10

Corso base o avanzato excel 2013

Corso Powerpoint 2010

Corso Powerpoint 2013

Corso Pacchetto Office

Corso Pacchetto Office per le Imprese

Corso Word base 2010

5www.lezione-online.it

Corso sui fiori di Bach

Corso Word avanzato 2010   89€

  89€
Ore:10

Ore:10

Corso Access



Corso base di html 5   149€
Ore:30

Corso di Javascript Framework   149€
Ore:30

INFORMATICA

  89€

189€

189€

129€

  89€

129€

179€

Ore:10

Ore:35

Ore:35

Ore:30

Ore:15

Ore:15

Ore:30

Corso di Linkedin

Corso di Autocad 2D

Corso Autocad 3D

Corso Video Editing 

Corso Base e Avanzato 3D Studio Max

6www.lezione-online.it

Corso Contabilità, Bilancio e Fatturazione

FORMAZIONE

169€

  59€

  99€

129€

129€

169€

  89€

109€

Ore:10

Ore:20

Ore:10

Ore:25

Ore:20

Ore:30

Ore:10

Ore:15

Corso sulle teorie e tecniche del linguaggio giornalistico

Corso di sceneggiatura

Imparare a compilare il 730

129€
Ore:25
Imparare a compilare il modello unico

Corso Base di Busta paga e contributi

Corso Pratico di Busta Paga e Gestione del Personale

Corso di Trading Forex

7www.lezione-online.it



  79€
Ore:10
Corso di Autorealizzazione 

Corso di Video Editing 

FORMAZIONE

  89€

129€

  99€

129€

129€

  99€

  99€

109€

189€

Ore:25

Ore:15

Ore:15

Ore:10

Ore:20

Ore:10

Ore:10

Ore:30

Ore:35

Corso di Social Media Marketing e Social Listening

Corso di Management della Ristorazione

Corso di Film Making 

Corso di Guida Sicura 

Corso di Genealogia 

Corso di Anatocismo e Usura Bancaria 

Corso base di Marketing

Corso di Autocad 2D

8www.lezione-online.it

Corso Autocad 3D

FORMAZIONE

189€

149€

179€

179€

Ore:15

Ore:35

Ore:30

Ore:30

Corso di gestione del Tempo

Corso Base 3D Studio Max

Corso Avanzato 3D Studio Max

9www.lezione-online.it



BELLEZZA

129€

  99€

  89€

109€

Ore:15

Ore:15

Ore:5

Ore:10

Corso di Ginnastica facciale 

Corso Cosmesi Naturale

Corso di seduzione

Corso di Personal Shopper e consulente d’immagine

10www.lezione-online.it

Corso di galateo

EVENTI

  89€

  59€

  89€

149€

189€

169€

189€

Ore:10

Ore:5

Ore:10

Ore:15

Ore:25

Ore:25

Ore:15

Corso wedding planner: sposarsi con meno di 10.000€ 

Corso di organizzazione eventi

Corso di Gestione del tempo

Corso base di Barman

Corso Avanzato di Barman

Corso di Truccabimbi e organizzazione piccoli eventi

11www.lezione-online.it



Corso di Ricerca attiva del lavoro

LAVORO

  79€

  89€

  89€

129€

  89€

Ore:10

Ore:10

Ore:10

Ore:25

Ore:15

Corso di Linkedin

Corso di grafologia: selezione del personale

Corso di Social Media Marketing e Social Listening

109€
Ore:20
Corso di Social Media Marketing

Gestire il colloquio di lavoro

12www.lezione-online.it

Corso sulle Tecniche di vendita

COMUNICAZIONE

159€

109€

109€

  79€

169€

129€

159€

129€

Ore:15

Ore:35

Ore:20

Ore:10

Ore:10

Ore:15

Ore:20

Ore:25

Corso di Public Speaking 

Corso Base di Dizione 

Corso Avanzato di Dizione

Corso di Lettura Espressiva

Corso di gestione strategica della vendita

Corso di Social Media Marketing e Social Listening

109€
Ore:20
Corso di Social Media Marketing

13www.lezione-online.it



Corso per Genitori 

BAMBINI

  89€

  89€

  59€

  49€

  49€

  69€

  79€

  99€

Ore:10

Ore:10

Ore:5

Ore:10

Ore:15

Ore:15

Ore:15

Ore:10

Corso di Massaggio Neonatale

Corso di ricette per lo Svezzamento

 

Corso di Truccabimbi e organizzazione piccoli eventi

Corso Preparazione al Parto

Corso sull’allattamento

Corso Genealogia 

14www.lezione-online.it

Creazioni in pasta di mais 

ARTE E CREATIVITÀ

  79€

  89€

  89€

  79€

  99€

  89€

  89€

  89€

  99€

Ore:10

Ore:10

Ore:15

Ore:15

Ore:20

Ore:10

Ore:5

Ore:15

Ore:15t

Corso fotoritocco

Corso di Cucito creativo e Patchwork

Corso di Scrittura Creativa 

Corso di seduzione

Corso base di Chitarra Elettrica

Corso base di acquerello e Acrilico 

15www.lezione-online.it



Corso Alimentazione e sport

CUCINA E ALIMENTAZIONE

  79€

  79€

  79€

  79€

  99€

189€

169€

  99€

Ore:10

Ore:10

Ore:10

Ore:15

Ore:15

Ore:25

Ore:25

Ore:15

Corso Alimentazione e salute

Corso Igiene e sicurezza degli alimenti

Corso prevenire il cancro a tavola 

Corso sulle allergie ed intolleranze alimentari

Corso base di Barman

Corso Avanzato di Barman

Corso di management della Ristorazione 

16www.lezione-online.it

Corso Base o intermedio di Arabo

LINGUE

109€

129€

129€

169€

169€

169€

  89€

159€

Ore:20

Ore:20

Ore:40

Ore:40

Ore:40

Ore:35

Ore:10

Ore:35

Corso Base di Inglese

Corso di Inglese livello B1

Corso Base di Francese

Corso intermedio di Francese

Corso Base di Giapponese

Corso di lingua italiana per stranieri 

Corso Base o Intermedio di Spagnolo

17www.lezione-online.it

169€
Ore:40
Corso Base di lingua Portoghese



Corso sullo stress da lavoro correlato

FORMAZIONE AZIENDALE

  79€

159€

149€

  89€

  89€

109€

109€

129€

129€

Ore:20

Ore:10

Ore:15

Ore:15

Ore:15

Ore:30

Ore:10

Ore:25

Ore:20

Corso di Organizzazione Aziendale

Corso di Gestione del tempo

Corso per gestire il colloquio di lavoro

Corso per Gestire le riunioni

Corso Base di Marketing

Corso di Social Media Marketing e Social Listening

Corso Base di Busta paga e contributi

18www.lezione-online.it

Corso Pratico di Busta Paga e Gestione del Personale

FORMAZIONE AZIENDALE

169€

159€

159€

109€

  89€

129€

159€

129€

149€

Ore:20

Ore:30

Ore:35

Ore:20

Ore:18

Ore:30

Ore:25

Ore:15

Ore:15

Corso gestione strategica della vendita

Corso sulle tecniche di vendita

Corso di Public Speaking

Corso di Problem Solving

Corso di Project management

Corso di Teleselling

19www.lezione-online.it



English Certi�cation

 Common European Framework 

PEARSON EDI/LCCI International Qualifications Equivalence 
Scale 

 

CEF Pearson 
JetSet 

English for 
Business 

English for 
Tourism 

English for 
Commerce 

ELSA 

Below 
Scale 

Foundation  
   

Below 
Scale 

Level 1  
   

A1 Level 2 Preliminary   149-225 
A2 Level 3 Level 1 Level 1 Level 1 226-297 
B1 Level 4 Level 2 Level 2 Level 2 298-382 

B2 Level 5 Level 3 
Level 2 

Distinction 
Level 2 Credit 

Level 3 383-441 

C1 Level 6 Level 4   442-457 

C2 Level 7 
Level 4 

Distinction 
Level 4 Credit 

  
458-500 

Livelli certificati e rispettive corrispondenze

Lezione-online (marchio di proprietà di Web Lab Group S.r.l.s.) è centro 
d'esame accreditato al conseguimento delle certificazioni linguistiche 
Pearson LCCI o Pearson EDI, certificazioni promosse dalla London 
Chamber of Commerce and Industry Examination Board (L.C.C.I.E.B.); un 
prestigioso ente di certificazione internazionale, presente in 125 Paesi 
nel mondo con oltre 5000 centri, che certifica dal 1887 le competenze 
raggiunte dal candidato nella lingua inglese per scopi legati al sistema 
universitario, scolastico, imprenditoriale, privato e nel mercato della 
formazione On-line.

Corso base di html 5   149€
Ore:30

Corso di Javascript Framework   149€
Ore:30

  79€
Ore:10
Corso di Autorealizzazione 

169€
Ore:20
Corso di Contabilità bilancio e fatturazione

FORMAZIONE AZIENDALE

20www.lezione-online.it 21



www.lezione-online.it


