Lezione-online

Catalogo corsi 2017



Lezione-online si occupa di erogare corsi di formazione online.

I corsi disponibili prevedono una formazione a 360 gradi, essendoci a disposizione degli utenti **più di 120 corsi**, che spaziano dalla formazione aziendale, alla formazione scolastica/universitaria, nonchè alla formazione professionale. Tutti i corsi a catalogo **sono fruibili totalmente on line**, **24 h su 24h, 7 giorni su 7**, in completa autonomia senza scadenza o limiti di tempo.

Lezione-online vanta un team di formatori, composto da **più di 70 docenti,** tutti qualificati e specializzati in ambito formativo.

A conclusione di ogni corso i clienti possono richiedere il rilascio di un attestato di frequenza e di crediti ECP.

Nell'ambito della lingua inglese, Lezione-online è abilitata al **rilascio di** certificazioni linguistiche riconosciute (LCCI).

Scopri i corsi di Lezione-online sfogliando il nostro catalogo...



INDICE

SCUOLA E UNIVERSITA	Pag.	2
BENESSERE	Pag.	4
INFORMATICA	Pag.	5
FORMAZIONE	Pag.	7
BELLEZZA	Pag.	10
EVENTI	Pag.	11
LAVORO	Pag.	12
COMUNICAZIONE	Pag.	13
BAMBINI	Pag.	14
ARTE E CREATIVITÀ	Pag.	15
CUCINA E ALIMENTAZIONE	Pag.	16
LINGUE	Pag.	17
FORMAZIONE AZIENDALE	Pag.	18
ENGLISH CERTIFICATION	Pag.	21

SCUOLA E UNIVERSITÀ

SCUOLA E UNIVERSITÀ

169€	Corso Base di Dizione Ore:10	79€
109€	Corso Avanzato di Dizione Ore:10	169€
79€	Corso sulle teorie e tecniche del linguaggio giornalistico Ore:10	59€
159€	Corso di Scrittura Creativa Ore:10	89€
129€	Corso di diritto del lavoro Ore:15	79€
129€	Corso Base di Spagnolo Ore:35	159€
169€	Corso Intermedio Spagnolo Ore:35	159€
169€	Insegnamento della musica nelle scuole primarie Ore:40	129€
189€	Corso Base di lingua Portoghese Ore:40	169€
	109€ 79€ 159€ 129€ 169€	109€ Corso Avanzato di Dizione Ore:10 79€ Corso sulle teorie e tecniche del linguaggio giornalistico Ore:10 159€ Corso di Scrittura Creativa Ore:10 129€ Corso di diritto del lavoro Ore:15 129€ Corso Base di Spagnolo Ore:35 169€ Corso Intermedio Spagnolo Ore:35 169€ Insegnamento della musica nelle scuole primarie Ore:40 189€ Corso Base di lingua Portoghese

www.lezione-online.it 2 www.lezione-online.it 3

BENESSERE

INFORMATICA

Corso base di yoga Ore:30	109€	Corso base o avanzato excel 2010 Ore:15	89€
Corso cosmesi naturale Ore:15	99€	Corso Word avanzato 2010 Ore:10	89€
Corso sui fiori di Bach Ore:20	129€	Corso base o avanzato excel 2013 Ore:15	89€
Corso Alimentazione e sport Ore:10	79€	Corso Access Ore:10	89€
Corso Alimentazione e salute Ore:10	79€	Corso Powerpoint 2010 Ore:10	89€
Corso Igiene e sicurezza degli alimenti Ore:10	79€	Corso Powerpoint 2013 Ore:10	89€
Corso prevenire il cancro a tavola Ore:15	79€	Corso Pacchetto Office Ore:35	189€
Corso di Fitoterapia Ore:25	89€	Corso Pacchetto Office per le Imprese Ore:25	159€
		Corso Word base 2010 Ore:10	89€

www.lezione-online.it 4 www.lezione-online.it 5

INFORMATICA

FORMAZIONE

89€	Corso Contabilità, Bilancio e Fatturazione Ore:20	169€
189€	Corso sulle teorie e tecniche del linguaggio giornalistico Ore:10	59€
189€	Corso di sceneggiatura Ore:10	99€
129€	Imparare a compilare il 730 Ore:25	129€
89€	Imparare a compilare il modello unico Ore:25	129€
129€	Corso Base di Busta paga e contributi Ore:20	129€
179€	Corso Pratico di Busta Paga e Gestione del Personale Ore:30	169€
149€	Corso di Grafologia: Affinità di coppia Ore:10	89€
149€	Corso di Trading Forex Ore:15	109€
	189€ 129€ 179€ 149€	Ore:20 189€ Corso sulle teorie e tecniche del linguaggio giornalistico Ore:10 189€ Corso di sceneggiatura Ore:10 129€ Imparare a compilare il 730 Ore:25 89€ Imparare a compilare il modello unico Ore:25 129€ Corso Base di Busta paga e contributi Ore:20 179€ Corso Pratico di Busta Paga e Gestione del Personale Ore:30 149€ Corso di Grafologia: Affinità di coppia Ore:10 149€ Corso di Trading Forex

www.lezione-online.it www.lezione-online.it

FORMAZIONE

FORMAZIONE

189€

149€

179€

179€

79€

Corso di Video Editing Ore:15	89€	Corso Autocad 3D	
		Ore:35	
Corso di Social Media Marketing e Social Listening	129€		
Ore:25		Corso di gestione del Tempo Ore:15	
Corso di Management della Ristorazione	99€		
Ore:15		Corso Base 3D Studio Max Ore:30	
Corso di Film Making	129€		
Ore:10		Corso Avanzato 3D Studio Max	
		Ore:30	
Corso di Guida Sicura	129€		
Ore:20		Corso di Autorealizzazione Ore:10	
Corso di Genealogia	99€		
Ore:10	99€		
010.10			
Corso di Anatocismo e Usura Bancaria	99€		
Ore:10			
Corso base di Marketing	109€		
Ore:30	109€		

189€

Corso di Autocad 2D

Ore:35

BELLEZZA

EVENTI

Corso di Ginnastica facciale Ore:15	129€	Corso di galateo Ore:5	89€
Corso Cosmesi Naturale Ore:15	99€	Corso wedding planner: sposarsi con meno di 10.000€ Ore:10	59€
Corso di seduzione Ore:5	89€	Corso di organizzazione eventi Ore:10	89€
Corso di Personal Shopper e consulente d'immagine Ore:10	109€	Corso di Gestione del tempo Ore:15	149€
		Corso base di Barman Ore:25	189€
		Corso Avanzato di Barman Ore:25	169€
		Corso di Truccabimbi e organizzazione piccoli eventi Ore:15	189€

www.lezione-online.it www.lezione-online.it 11

LAVORO

COMUNICAZIONE

Corso di Ricerca attiva del lavoro Ore:10	79€	Corso sulle Tecniche di vendita Ore:35	159€
Corso di Linkedin Ore:10	89€	Corso di Comunicazione Efficace Ore:15	109€
Corso di grafologia: selezione del personale Ore:10	89€	Corso di Public Speaking Ore:20	109€
Corso di Social Media Marketing Ore:20	109€	Corso Base di Dizione Ore:10	79€
Corso di Social Media Marketing e Social Listening Ore:25	129€	Corso Avanzato di Dizione Ore:10	169€
Gestire il colloquio di lavoro Ore:15	89€	Corso di Lettura Espressiva Ore:15	129€
		Corso di gestione strategica della vendita Ore:20	159€
		Corso di Social Media Marketing e Social Listening Ore:25	129€
		Corso di Social Media Marketing Ore:20	109€

www.lezione-online.it 12 www.lezione-online.it 13

BAMBINI

ARTE E CREATIVITÀ

Corso per Genitori Ore:10	89€	Creazioni in pasta di mais Ore:10	79€
Corso di Massaggio Neonatale Ore:10	89€	Corso di Grafologia: affinità di coppia Ore:10	89€
Corso di ricette per lo Svezzamento Ore:5	59€	Corso Base o Avanzato di Fotografia Ore:15	89€
Corso di fotografia per Bambini Ore:10	49€	Corso fotoritocco Ore:15	79€
Corso di Truccabimbi e organizzazione piccoli eventi Ore:15	49€	Corso di Cucito creativo e Patchwork Ore:20	99€
Corso Preparazione al Parto Ore:15	69€	Corso di Scrittura Creativa Ore:10	89€
Corso sull'allattamento Ore:15	79€	Corso di seduzione Ore:5	89€
Corso Genealogia Ore:10	99€	Corso base di Chitarra Elettrica Ore:15	89€
		Corso base di acquerello e Acrilico Ore:15t	99€

CUCINA E ALIMENTAZIONE

LINGUE

79€	Corso Base o intermedio di Arabo Ore:20	109€
79€	Corso Base di Inglese Ore:20	129€
79€	Corso di Inglese livello B1 Ore:40	129€
79€	Corso Base di Francese Ore:40	169€
99€	Corso intermedio di Francese Ore:40	169€
189€	Corso Base di Giapponese Ore:35	169€
169€	Corso di lingua italiana per stranieri Ore:10	89€
99€	Corso Base o Intermedio di Spagnolo Ore:35	159€
	Corso Base di lingua Portoghese Ore:40	169€
	79€ 79€ 189€ 169€	79€ Corso di Inglese livello B1 Ore:40 79€ Corso Base di Francese Ore:40 99€ Corso intermedio di Francese Ore:40 189€ Corso Base di Giapponese Ore:35 169€ Corso di lingua italiana per stranieri Ore:10 99€ Corso Base o Intermedio di Spagnolo Ore:35 Corso Base di lingua Portoghese

www.lezione-online.it 16 www.lezione-online.it 17

FORMAZIONE AZIENDALE

FORMAZIONE AZIENDALE

Corso sullo stress da lavoro correlato Ore:10	79€	Corso Pratico di Busta Paga e Gestione del Personale Ore:30	169€
Corso di Organizzazione Aziendale Ore:20	159€	Corso gestione strategica della vendita Ore:20	159€
Corso di Gestione del tempo Ore:15	149€	Corso sulle tecniche di vendita Ore:35	159€
Corso per gestire il colloquio di lavoro Ore:15	89€	Corso di Public Speaking Ore:20	109€
Corso per Gestire le riunioni Ore:15	89€	Corso di Problem Solving Ore:18	89€
Corso Base di Marketing Ore:30	109€	Corso di Certificazione ITIL Ore:30	129€
Corso Gestione dei reclami e del cliente difficile Ore:10	109€	Corso di Pacchetto Office per le Aziende Ore:25	159€
Corso di Social Media Marketing e Social Listening Ore:25	129€	Corso di Project management Ore:15	129€
Corso Base di Busta paga e contributi Ore:20	129€	Corso di Teleselling Ore:15	149€

www.lezione-online.it www.lezione-online.it 19

FORMAZIONE AZIENDALE

Corso di Contabilità bilancio e fatturazione Ore:20	169€
Corso base di html 5 Ore:30	149€
Corso di Javascript Framework Ore:30	149€
Corso di Autorealizzazione Ore:10	79€



Lezione-online (marchio di proprietà di Web Lab Group S.r.l.s.) è centro d'esame accreditato al conseguimento delle certificazioni linguistiche Pearson LCCI o Pearson EDI, certificazioni promosse dalla London Chamber of Commerce and Industry Examination Board (L.C.C.I.E.B.); un prestigioso ente di certificazione internazionale, presente in 125 Paesi nel mondo con **oltre 5000 centri**, che certifica dal 1887 le competenze raggiunte dal candidato nella lingua inglese per scopi legati al sistema universitario, scolastico, imprenditoriale, privato e nel mercato della formazione On-line.

Livelli certificati e rispettive corrispondenze

Common European Framework PEARSON EDI/LCCI International Qualifications Equivalence Scale					
CEF	Pearson JetSet	English for Business	English for Tourism	English for Commerce	ELSA
Below Scale	Foundation				
Below Scale	Level 1				
A1	Level 2	Preliminary			149-225
A2	Level 3	Level 1	Level 1	Level 1	226-297
B1	Level 4	Level 2	Level 2	Level 2	298-382
В2	Level 5	Level 3	Level 2 Distinction Level 2 Credit	Level 3	383-441
C1	Level 6	Level 4			442-457
C2	Level 7	Level 4 Distinction Level 4 Credit			458-500



